
Městský úřad Turnov 
stavební úřad 

Antonína Dvořáka 335, 511 01  Turnov 
 

SPIS. ZN.: SÚ/880/19/HOZ    
Č.J.: SU/19/3395/HOI   

 

 

 
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Hozdecká 

481 366 302 

i.hozdecka@mu.turnov.cz 

DATUM: 28.6.2019    
 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Obec Ohrazenice, IČO 275956, Ohrazenice č.p. 81, 511 01  Turnov 1 

(dále jen "žadatel") podal dne 18.2.2019 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Veřejné osvětlení Ohrazenice u Turnova 

 

na pozemcích parc. č. 34/1, 35/1, 35/2, 53/1, 53/6, 86/9, 93/1, 93/2, 116/1, 120, 174, 220/10, 225/1, 

230/4, 242, 386/13, 876/1, 876/2, 883, 884, 885/1, 886/1, 886/2, 886/4, 886/5, 887/1, 889/1, 889/3, 889/4, 

889/6, 889/7, 894, 897, 898, 905/1, 906/1, 906/2, 909/1, 910/2, 914/2, 919/1, 919/11, 1044, 1048/9, 

1048/11, 1048/12, 1048/13, 1048/31, 1048/44, 178/2, 102/6, 108/2, 222/2, 228 v katastrálním území 

Ohrazenice u Turnova. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

Stavba obsahuje: 

- Stavba bude sloužit pro nové osvětlení obce. Stávající je instalováno na stožárech ČEZ, které budou 

odstraněny, proto je nutno uložit do kabelů společně s realizací kabelového vedení ČEZ. 

- Jako zdroj elektrické energie jsou využita stávající odběrná místa pro spínací body. Napojení na 

technickou infrastrukturu bude ze stávající sítě ČEZ Distribuce, a.s. (smlouvy o připojení zařízení se 

nemění).  

- Kabelové vedení bude ve velké většině pokládáno v trasách rozvodů ČEZ, ale v některých oblastech 

bude třeba vytvořit samostatné kabelové rýhy. 

- Délka liniové stavby bude 4100 m. 

- Nové kabelové vedení budou z CYKY 4X16-J (připojení stožárů VO) a z AYKY 4x50-J 

(propojení spínacích bodů RVO3 a RVO3.1). Stožáry budou silniční a parkové, výška=6 m a 8 m, 

celkem 124 ks.  

- Umístění kabelu veřejného osvětlení bude podle předložené situace „Zákres do KN“ v měřítku 

1:1000 z 12/2018, kterou vypracoval Ing. Jaroslav Altera pod číslem zakázky 2017-062. Kabel VO 

bude umístěn v těchto vzdálenostech: 

• 1,1 až 2,4 m od hranice sousedního pozemku parc.č. 396/6 v kú Ohrazenice u Turnova. 

• 0,9 m od hranic sousedních pozemků parc.č. 396/10, 386/9, 223/3, 226/5,233 a stavebních parcel 

723 v kú Ohrazenice u Turnova. 

• 0,6 m od hranic sousedních pozemků parc.č. 386/2, 222/2, 1038/3 v kú Ohrazenice u Turnova. 

• 0,8 m od hranic sousedních pozemků parc.č. 191, 889/7, 55, 60 v kú Ohrazenice u Turnova. 

• 0,5 m od hranic sousedních pozemků parc.č. 192/4, 187, 78, 1048/8, 25/3 v kú Ohrazenice u 

Turnova. 

• 1,0 m od hranice sousedního pozemku parc.č.  203/2 v kú Ohrazenice u Turnova. 

• 0,7 m od hranic sousedních pozemků 188/2, 87/8, 122/11, 83/6, 25/11, 25/17, 1264, 35/2 a st.č. 

315 v kú Ohrazenice u Turnova. 

• 0,9 m od hranic sousedních pozemků parc.č. 233, 122/4 v kú Ohrazenice u Turnova. 

• 1,2 m od hranice sousedního pozemku parc.č. 102/1 v kú Ohrazenice u Turnova. 

• 1,1 m od hranice sousedního pozemku parc.č. 116/1 v kú Ohrazenice u Turnova. 

• 1,4 m od hranice sousedního pozemku parc.č. 270/1 v kú Ohrazenice u Turnova. 

• 0,4 m od hranice sousedního pozemku parc.č. 54 v kú Ohrazenice u Turnova. 

• 2,0 m od hranice sousedního pozemku parc.č. 287/2 v kú Ohrazenice u Turnova. 

 



Č.j. SU/19/3395/HOI str. 2 

 
• 7,1 m od hranice sousedního pozemku parc.č. 922/3 v kú Ohrazenice u Turnova. 

Městský úřad Turnov, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm.c) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve 

kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení 

své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 

řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Turnov, stavební úřad, úřední dny pondělí a 

středa 8-12 hod. a 13-17 hod.). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 3, 4/1, 4/3, 6, 7, 9, 11/1, 12, 17, 18, 20, 21, 22, 23/1, 23/2, 25, 26, 27, 28, 29, 34, 35, 36, 38/1, 

39, 40, 40/1, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 53, 54, 56, 57, 58/1, 60, 61, 62, 63/1, 63/2, 64, 66, 73, 74/1, 

74/2, 75, 76/1, 76/3, 76/4, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 147/1, 147/2, 148, 149, 150, 151, 152, 154, 155, 

159, 161, 165, 166, 175/1, 183, 184, 185, 192, 195, 196, 198/2, 200, 203, 205, 206, 207/1, 208, 211, 

213, 214, 226, 243/1, 244, 245, 246, 247, 248, 254, 295, 297, 309, 313, 314, 315, 359, 390, 391, 392, 

395, 396, 398, 403, 404, 406, 407, 408, 411, 412, 425, 426, 430, 431, 438, 439, 440, 441, 442, 444, 

445, 450, 451, 461, 463, 466, 469, 470, 473, 474, 475, 476, 477, 478, 479, 480, 481, 504, 534, 535, 

587, 589, 590, 616, 617, 620, 636, 637, 644, 647, 650, 654, 655, 658, 662, 663, 666, 671, 673, 675, 

678, 679, 684, 693, 695/1, 695/2, 696, 701, 707, 710, 723, 724, 726, 729, 736, 741, 30, parc. č. 25/3, 

25/4, 25/9, 25/11, 25/17, 25/21, 27/3, 29/1, 45, 53/4, 53/5, 53/7, 54, 55, 60, 61, 63/1, 63/2, 66/1, 

66/3, 66/4, 66/5, 66/6, 67, 68/1, 69, 70/1, 70/3, 74, 75/1, 75/2, 77/1, 77/2, 77/3, 82, 83/1, 83/3, 83/4, 

83/6, 86/1, 86/2, 86/4, 86/5, 86/6, 86/10, 86/11, 87/5, 87/6, 87/16, 87/17, 87/18, 87/19, 95/1, 95/2, 

95/4, 95/7, 97/2, 97/4, 99/2, 101/3, 102/1, 102/2, 102/3, 102/4, 102/5, 102/8, 105/1, 105/2, 105/3, 

108/1, 111, 113/1, 115/1, 116/2, 119/1, 122/2, 122/4, 122/6, 122/8, 122/11, 125/1, 125/2, 126/1, 

126/2, 130/1, 130/2, 130/3, 168/1, 168/3, 168/4, 168/5, 169, 170, 171/1, 171/2, 171/4, 172/1, 172/2, 

173/1, 173/2, 173/4, 178/1, 179, 180/2, 180/3, 180/4, 181, 182, 183/1, 183/2, 185, 186/1, 186/2, 

187/1, 187/2, 188/3, 188/5, 188/6, 188/7, 188/8, 189, 190/1, 190/2, 190/3, 191, 192/1, 192/2, 192/4, 

193/1, 193/2, 198/1, 198/3, 199/2, 199/3, 199/4, 200, 201/3, 202/1, 202/2, 202/3, 203/2, 220/1, 

220/2, 220/3, 220/4, 220/6, 220/7, 220/8, 220/9, 220/15, 220/17, 222/3, 223/1, 223/2, 223/3, 223/4, 

223/5, 223/9, 223/11, 225/3, 225/7, 225/8, 225/9, 225/10, 226/2, 226/5, 226/6, 226/7, 230/1, 230/2, 

230/3, 231, 232, 233, 234/2, 234/4, 241, 244/1, 244/3, 245/1, 245/2, 246/3, 246/4, 248/1, 257/4, 

263/4, 263/5, 270/1, 270/2, 275, 276/2, 278/3, 278/4, 278/5, 280/2, 281/1, 281/2, 284, 286/1, 287/2, 

386/1, 386/2, 386/3, 386/4, 386/5, 386/9, 386/10, 386/11, 386/12, 386/14, 389/1, 389/2, 389/3, 

390/1, 391/1, 391/3, 391/4, 393/1, 393/2, 393/3, 396/7, 396/8, 396/9, 396/10, 396/11, 876/3, 885/3, 

885/4, 891, 900, 909/2, 909/3, 910/3, 919/10, 922/3, 925/2, 1036, 1038/2, 1038/3, 1045/1, 1048/8, 

1048/10, 1048/15, 1048/27, 1048/33, 1048/40, 1055, 1062, 1163/1, 1177, 1258, 1267, 192/3, 889/2, 

889/8, 889/9, 1264, 112 v katastrálním území Ohrazenice u Turnova 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Ohrazenice č.p. 24, č.p. 103, č.p. 229, č.p. 29, č.p. 28, č.p. 70, č.p. 20, č.p. 16, č.p. 21, č.p. 74, č.p. 

11, č.p. 13, č.p. 12, č.p. 10, č.p. 88, č.p. 80, č.p. 6, č.p. 4, č.p. 51, č.p. 82, č.p. 50, č.p. 76, č.p. 39, č.p. 

85, č.p. 40, č.p. 37, č.p. 35, č.p. 31, č.p. 30, č.p. 79, č.p. 32, č.p. 66, č.p. 58, č.p. 42, č.p. 60, č.p. 48, 

č.p. 43, č.p. 49, č.p. 67, č.p. 61, č.p. 72, č.p. 77, č.p. 62, č.p. 1, č.p. 2, č.p. 3, č.p. 194, č.p. 90, č.p. 94, 

č.p. 93, č.p. 89, č.p. 96, č.p. 19, č.p. 91, č.p. 98, č.p. 100, č.p. 101, č.p. 106, č.p. 111, č.p. 41, č.p. 108, 

č.p. 65, č.p. 115, č.p. 118, č.p. 120, č.p. 123, č.p. 122, č.p. 121, č.p. 127, č.p. 124, č.p. 129, č.p. 128, 

č.p. 131, č.p. 133, č.p. 135, č.p. 86, č.p. 136, č.p. 137, č.p. 139, č.p. 26, č.p. 140, č.p. 144, č.p. 147, 

č.p. 148, č.p. 150, č.p. 114, č.p. 54, č.p. 71, č.p. 177, č.p. 5, č.p. 57, č.p. 184, č.p. 178, č.p. 254, č.p. 

181, č.p. 179, č.p. 180, č.p. 186, č.p. 192, č.p. 187, č.p. 23, č.p. 214, č.p. 190, č.p. 191, č.p. 18, č.p. 

17, č.p. 196, č.p. 215, č.e. 34, č.p. 231, č.p. 232, č.p. 233, č.p. 228, č.p. 235, č.p. 236, č.p. 243, č.p. 

246, č.p. 245, č.p. 248, č.p. 241, č.p. 251, č.p. 247, č.p. 259, č.p. 261, č.p. 265, č.p. 266, č.p. 263, č.p. 

273, č.p. 271, č.p. 275, č.p. 276 a č.p. 81 

 

Do 3 dnů od uplynutí lhůty od vznesení námitek budou shromážděny podklady pro vydání 

rozhodnutí, které bude vydáno do 7 dní, a účastníci řízení mají možnost se v této lhůtě seznámit se 

shromážděnými podklady v souladu s § 36, odst.3 správního řádu. 



Č.j. SU/19/3395/HOI str. 3 

 
Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení podle § 144 zákona č. 500/2004 

Sb., správního řádu, zahájení územního řízení se účastníkům řízení podle § 85 odst 2, písm. b) uvědomuje 

veřejnou vyhláškou. 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

Za správnost: Hozdecká Ivana 

 

 

Ing. Eva Zakouřilová 

vedoucí stavebního úřadu 

  

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce MÚ Turnov a na úřední desce 

OÚ Ohrazenice. Po stejnou dobu musí být zveřejněno i způsobem, umožňujícím dálkový přístup. 

Patnáctý den vyvěšení na úřední desce MÚ Turnov je dnem doručení. 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

Stanovení okruhu účastníků řízení : 

V řízení bylo zkoumáno, zda mohou být přímo dotčena vlastnická nebo jiná práva vlastníků pozemků a 

staveb na nich, včetně pozemků sousedních a staveb na nich. Na základě výsledku byl stanoven okruh 

účastníků řízení ve smyslu § 85 stavebního zákona, a to : 

podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona – žadatel – Obec Ohrazenice, Ohrazenice 81, 511 01 

Turnov 1, 

podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona – obec, na jejímž území má být požadovaný záměr 

uskutečněn – Město Turnov, Obec Ohrazenice, 

podle § 85 odst. 2 písm. a)  stavebního zákona - je vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být 

požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto 

pozemku nebo vlastníkem dotčených pozemkových parcel 919/1, 886/1, 905/1, 1048/11, 1048/13 v kat. 

území Ohrazenice u Turnova je Liberecký kraj- Krajská správa silnic LK, vlastníkem dotčených 

pozemkových parcel  35/2, 35/1, 1044, 34/1, 884, 53/1, 53/6, 885/1, 876/1, 886/4, 886/5, 909/1, 225/1, 

898, 906/2, 220/10, 906/1, 897, 876/2, 889/1, 93/1, 886/2, 883, 1048/9, 1048/44, 1048/31, 1048/12, 86/9, 

887/1, 93/2, 894, 914/2, 230/4, 910/2, 386/13, 93/2, 242, 889/3, 889/4, 889/6, 889/7, 919/11, 178/2 v kú 

Ohrazenice u Turnova je Obec Ohrazenice, vlastníkem dotčené pozemkové parcely 174 v kú Ohrazenice 



Č.j. SU/19/3395/HOI str. 4 

 
u Turnova Košková Věra, vlastníkem dotčené pozemkové parcely 120 v kú Ohrazenice u Turnova je 

Hanušová Hana, vlastníkem dotčené pozemkové parcely 116/1 v kú Ohrazenice u Turnova je TJ SOKOL 

Ohrazenice, vlastníkem dotčené pozemkové parcely 102/6 v kú Ohrazenice u Turnova je Vele Oldřich,  

vlastníkem dotčené pozemkové parcely 108/2 v kú Ohrazenice u Turnova je Dvořák Jaroslav, vlastníkem 

dotčené pozemkové parcely 222/2 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Brodský Dalibor a Brodská Hanna, 

vlastníkem dotčené pozemkové parcely 228 v kú Ohrazenice u Turnova jsou Dostál Miloš a Dostálová 

Dagmar, a vlastníci inženýrských sítí, kde dojde ke styku s výše uvedenou stavbou: Vodohospodářské 

sdružení Turnov, GridServices, s.r.o., ČEZ Distribuce, a.s., Česká telekomunikační infrastruktura, a.s.,  

podle § 85 odst. 2 písm. b )  stavebního zákona – jsou osoby, jejichž vlastnické nebo jiné právo 

k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 

rozhodnutím přímo dotčeno – jsou to majitelé sousedních pozemků : Osoby s vlastnickými nebo jinými 

věcnými právy k sousedním pozemkům: st. p. 3, 4/1, 4/3, 6, 7, 9, 11/1, 12, 17, 18, 20, 21, 22, 23/1, 23/2, 

25, 26, 27, 28, 29, 34, 35, 36, 38/1, 39, 40, 40/1, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 53, 54, 56, 57, 58/1, 60, 61, 

62, 63/1, 63/2, 64, 66, 73, 74/1, 74/2, 75, 76/1, 76/3, 76/4, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 147/1, 147/2, 148, 149, 

150, 151, 152, 154, 155, 159, 161, 165, 166, 175/1, 183, 184, 185, 192, 195, 196, 198/2, 200, 203, 205, 

206, 207/1, 208, 211, 213, 214, 226, 243/1, 244, 245, 246, 247, 248, 254, 295, 297, 309, 313, 314, 315, 

359, 390, 391, 392, 395, 396, 398, 403, 404, 406, 407, 408, 411, 412, 425, 426, 430, 431, 438, 439, 440, 

441, 442, 444, 445, 450, 451, 461, 463, 466, 469, 470, 473, 474, 475, 476, 477, 478, 479, 480, 481, 504, 

534, 535, 587, 589, 590, 616, 617, 620, 636, 637, 644, 647, 650, 654, 655, 658, 662, 663, 666, 671, 673, 

675, 678, 679, 684, 693, 695/1, 695/2, 696, 701, 707, 710, 723, 724, 726, 729, 736, 741, 30, parc. č. 25/3, 

25/4, 25/9, 25/11, 25/17, 25/21, 27/3, 29/1, 45, 53/4, 53/5, 53/7, 54, 55, 60, 61, 63/1, 63/2, 66/1, 66/3, 

66/4, 66/5, 66/6, 67, 68/1, 69, 70/1, 70/3, 74, 75/1, 75/2, 77/1, 77/2, 77/3, 82, 83/1, 83/3, 83/4, 83/6, 86/1, 

86/2, 86/4, 86/5, 86/6, 86/10, 86/11, 87/5, 87/6, 87/16, 87/17, 87/18, 87/19, 95/1, 95/2, 95/4, 95/7, 97/2, 

97/4, 99/2, 101/3, 102/1, 102/2, 102/3, 102/4, 102/5, 102/8, 105/1, 105/2, 105/3, 108/1, 111, 113/1, 115/1, 

116/2, 119/1, 122/2, 122/4, 122/6, 122/8, 122/11, 125/1, 125/2, 126/1, 126/2, 130/1, 130/2, 130/3, 168/1, 

168/3, 168/4, 168/5, 169, 170, 171/1, 171/2, 171/4, 172/1, 172/2, 173/1, 173/2, 173/4, 178/1, 179, 180/2, 

180/3, 180/4, 181, 182, 183/1, 183/2, 185, 186/1, 186/2, 187/1, 187/2, 188/3, 188/5, 188/6, 188/7, 188/8, 

189, 190/1, 190/2, 190/3, 191, 192/1, 192/2, 192/4, 193/1, 193/2, 198/1, 198/3, 199/2, 199/3, 199/4, 200, 

201/3, 202/1, 202/2, 202/3, 203/2, 220/1, 220/2, 220/3, 220/4, 220/6, 220/7, 220/8, 220/9, 220/15, 220/17, 

222/3, 223/1, 223/2, 223/3, 223/4, 223/5, 223/9, 223/11, 225/3, 225/7, 225/8, 225/9, 225/10, 226/2, 226/5, 

226/6, 226/7, 230/1, 230/2, 230/3, 231, 232, 233, 234/2, 234/4, 241, 244/1, 244/3, 245/1, 245/2, 246/3, 

246/4, 248/1, 257/4, 263/4, 263/5, 270/1, 270/2, 275, 276/2, 278/3, 278/4, 278/5, 280/2, 281/1, 281/2, 

284, 286/1, 287/2, 386/1, 386/2, 386/3, 386/4, 386/5, 386/9, 386/10, 386/11, 386/12, 386/14, 389/1, 

389/2, 389/3, 390/1, 391/1, 391/3, 391/4, 393/1, 393/2, 393/3, 396/7, 396/8, 396/9, 396/10, 396/11, 876/3, 

885/3, 885/4, 891, 900, 909/2, 909/3, 910/3, 919/10, 922/3, 925/2, 1036, 1038/2, 1038/3, 1045/1, 1048/8, 

1048/10, 1048/15, 1048/27, 1048/33, 1048/40, 1055, 1062, 1163/1, 1177, 1258, 1267, 192/3, 889/2, 

889/8, 889/9, 1264, 112 v katastrálním území Ohrazenice u Turnova a osoby s vlastnickými nebo jinými 

věcnými právy k sousedním stavbám: Ohrazenice č.p. 24, č.p. 103, č.p. 229, č.p. 29, č.p. 28, č.p. 70, č.p. 

20, č.p. 16, č.p. 21, č.p. 74, č.p. 11, č.p. 13, č.p. 12, č.p. 10, č.p. 88, č.p. 80, č.p. 6, č.p. 4, č.p. 51, č.p. 82, 

č.p. 50, č.p. 76, č.p. 39, č.p. 85, č.p. 40, č.p. 37, č.p. 35, č.p. 31, č.p. 30, č.p. 79, č.p. 32, č.p. 66, č.p. 58, 

č.p. 42, č.p. 60, č.p. 48, č.p. 43, č.p. 49, č.p. 67, č.p. 61, č.p. 72, č.p. 77, č.p. 62, č.p. 1, č.p. 2, č.p. 3, č.p. 

194, č.p. 90, č.p. 94, č.p. 93, č.p. 89, č.p. 96, č.p. 19, č.p. 91, č.p. 98, č.p. 100, č.p. 101, č.p. 106, č.p. 111, 

č.p. 41, č.p. 108, č.p. 65, č.p. 115, č.p. 118, č.p. 120, č.p. 123, č.p. 122, č.p. 121, č.p. 127, č.p. 124, č.p. 

129, č.p. 128, č.p. 131, č.p. 133, č.p. 135, č.p. 86, č.p. 136, č.p. 137, č.p. 139, č.p. 26, č.p. 140, č.p. 144, 

č.p. 147, č.p. 148, č.p. 150, č.p. 114, č.p. 54, č.p. 71, č.p. 177, č.p. 5, č.p. 57, č.p. 184, č.p. 178, č.p. 254, 

č.p. 181, č.p. 179, č.p. 180, č.p. 186, č.p. 192, č.p. 187, č.p. 23, č.p. 214, č.p. 190, č.p. 191, č.p. 18, č.p. 

17, č.p. 196, č.p. 215, č.e. 34, č.p. 231, č.p. 232, č.p. 233, č.p. 228, č.p. 235, č.p. 236, č.p. 243, č.p. 246, 

č.p. 245, č.p. 248, č.p. 241, č.p. 251, č.p. 247, č.p. 259, č.p. 261, č.p. 265, č.p. 266, č.p. 263, č.p. 273, č.p. 

271, č.p. 275, č.p. 276 a č.p. 81. 

 

Obdrží: 

Úřad města Turnov a Ohrazenice k podání zprávy o vyvěšení a sejmutí tohoto oznámení. 

Účastníci územního řízení dle ust. 27 odst. 1 správního řádu a ust. § 85 odst. 1, písm. a) stavebního 

zákona – do vlastních rukou: 

Obec Ohrazenice, IDDS: h6abk57 

 

Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 1, písm. b) stavebního zákona – do vlastních rukou: 



Č.j. SU/19/3395/HOI str. 5 

 
Obec Ohrazenice, IDDS: h6abk57 

 

Účastníci územního řízení dle ust. § 85 odst. 2, písm. a) stavebního zákona – do vlastních rukou: 

Obec Ohrazenice, IDDS: h6abk57 

Vodohospodářské sdružení Turnov, IDDS: c97yj33 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

GridServices, s.r.o.: IDDS: jnnyjs6 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: bdnkk7w 

Dalibor Brodský, Ohrazenice č.p. 137, 511 01  Turnov 1 

Hanna Brodska, Ohrazenice č.p. 137, 511 01  Turnov 1 

Jaroslav Dvořák, IDDS: n2ybvdu 

Oldřich Vele, Ohrazenice č.p. 127, 511 01  Turnov 1 

TJ SOKOL OHRAZENICE, z. s., Ohrazenice č.p. 221, 511 01  Turnov 1 

Hana Hanušová, Ohrazenice č.p. 41, 511 01  Turnov 1 

Věra Košková, Ohrazenice č.p. 85, 511 01  Turnov 1 

Miloš Dostál, Smetanovo nábřeží č.p. 2269/11, 470 01  Česká Lípa 1 

Dagmar Dostálová, Smetanovo nábřeží č.p. 2269/11, 470 01  Česká Lípa 1 

 

Účastníci územního řízení dle ust. § 85 odst. 2, písm. b)  stavebního zákona – doručí se veřejnou 

vyhláškou: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 3, 4/1, 4/3, 6, 7, 9, 11/1, 12, 17, 18, 20, 21, 22, 23/1, 23/2, 25, 26, 27, 28, 29, 34, 35, 36, 38/1, 39, 

40, 40/1, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 53, 54, 56, 57, 58/1, 60, 61, 62, 63/1, 63/2, 64, 66, 73, 74/1, 74/2, 75, 

76/1, 76/3, 76/4, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 147/1, 147/2, 148, 149, 150, 151, 152, 154, 155, 159, 161, 165, 

166, 175/1, 183, 184, 185, 192, 195, 196, 198/2, 200, 203, 205, 206, 207/1, 208, 211, 213, 214, 226, 

243/1, 244, 245, 246, 247, 248, 254, 295, 297, 309, 313, 314, 315, 359, 390, 391, 392, 395, 396, 398, 

403, 404, 406, 407, 408, 411, 412, 425, 426, 430, 431, 438, 439, 440, 441, 442, 444, 445, 450, 451, 461, 

463, 466, 469, 470, 473, 474, 475, 476, 477, 478, 479, 480, 481, 504, 534, 535, 587, 589, 590, 616, 617, 

620, 636, 637, 644, 647, 650, 654, 655, 658, 662, 663, 666, 671, 673, 675, 678, 679, 684, 693, 695/1, 

695/2, 696, 701, 707, 710, 723, 724, 726, 729, 736, 741, 30, parc. č. 25/3, 25/4, 25/9, 25/11, 25/17, 25/21, 

27/3, 29/1, 45, 53/4, 53/5, 53/7, 54, 55, 60, 61, 63/1, 63/2, 66/1, 66/3, 66/4, 66/5, 66/6, 67, 68/1, 69, 70/1, 

70/3, 74, 75/1, 75/2, 77/1, 77/2, 77/3, 82, 83/1, 83/3, 83/4, 83/6, 86/1, 86/2, 86/4, 86/5, 86/6, 86/10, 86/11, 

87/5, 87/6, 87/16, 87/17, 87/18, 87/19, 95/1, 95/2, 95/4, 95/7, 97/2, 97/4, 99/2, 101/3, 102/1, 102/2, 102/3, 

102/4, 102/5, 102/8, 105/1, 105/2, 105/3, 108/1, 111, 113/1, 115/1, 116/2, 119/1, 122/2, 122/4, 122/6, 

122/8, 122/11, 125/1, 125/2, 126/1, 126/2, 130/1, 130/2, 130/3, 168/1, 168/3, 168/4, 168/5, 169, 170, 

171/1, 171/2, 171/4, 172/1, 172/2, 173/1, 173/2, 173/4, 178/1, 179, 180/2, 180/3, 180/4, 181, 182, 183/1, 

183/2, 185, 186/1, 186/2, 187/1, 187/2, 188/3, 188/5, 188/6, 188/7, 188/8, 189, 190/1, 190/2, 190/3, 191, 

192/1, 192/2, 192/4, 193/1, 193/2, 198/1, 198/3, 199/2, 199/3, 199/4, 200, 201/3, 202/1, 202/2, 202/3, 

203/2, 220/1, 220/2, 220/3, 220/4, 220/6, 220/7, 220/8, 220/9, 220/15, 220/17, 222/3, 223/1, 223/2, 223/3, 

223/4, 223/5, 223/9, 223/11, 225/3, 225/7, 225/8, 225/9, 225/10, 226/2, 226/5, 226/6, 226/7, 230/1, 230/2, 

230/3, 231, 232, 233, 234/2, 234/4, 241, 244/1, 244/3, 245/1, 245/2, 246/3, 246/4, 248/1, 257/4, 263/4, 

263/5, 270/1, 270/2, 275, 276/2, 278/3, 278/4, 278/5, 280/2, 281/1, 281/2, 284, 286/1, 287/2, 386/1, 

386/2, 386/3, 386/4, 386/5, 386/9, 386/10, 386/11, 386/12, 386/14, 389/1, 389/2, 389/3, 390/1, 391/1, 

391/3, 391/4, 393/1, 393/2, 393/3, 396/7, 396/8, 396/9, 396/10, 396/11, 876/3, 885/3, 885/4, 891, 900, 

909/2, 909/3, 910/3, 919/10, 922/3, 925/2, 1036, 1038/2, 1038/3, 1045/1, 1048/8, 1048/10, 1048/15, 

1048/27, 1048/33, 1048/40, 1055, 1062, 1163/1, 1177, 1258, 1267, 192/3, 889/2, 889/8, 889/9, 1264, 112 

v katastrálním území Ohrazenice u Turnova, 

a osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: Ohrazenice č.p. 24, č.p. 103, 

č.p. 229, č.p. 29, č.p. 28, č.p. 70, č.p. 20, č.p. 16, č.p. 21, č.p. 74, č.p. 11, č.p. 13, č.p. 12, č.p. 10, č.p. 88, 

č.p. 80, č.p. 6, č.p. 4, č.p. 51, č.p. 82, č.p. 50, č.p. 76, č.p. 39, č.p. 85, č.p. 40, č.p. 37, č.p. 35, č.p. 31, č.p. 

30, č.p. 79, č.p. 32, č.p. 66, č.p. 58, č.p. 42, č.p. 60, č.p. 48, č.p. 43, č.p. 49, č.p. 67, č.p. 61, č.p. 72, č.p. 

77, č.p. 62, č.p. 1, č.p. 2, č.p. 3, č.p. 194, č.p. 90, č.p. 94, č.p. 93, č.p. 89, č.p. 96, č.p. 19, č.p. 91, č.p. 98, 

č.p. 100, č.p. 101, č.p. 106, č.p. 111, č.p. 41, č.p. 108, č.p. 65, č.p. 115, č.p. 118, č.p. 120, č.p. 123, č.p. 

122, č.p. 121, č.p. 127, č.p. 124, č.p. 129, č.p. 128, č.p. 131, č.p. 133, č.p. 135, č.p. 86, č.p. 136, č.p. 137, 

č.p. 139, č.p. 26, č.p. 140, č.p. 144, č.p. 147, č.p. 148, č.p. 150, č.p. 114, č.p. 54, č.p. 71, č.p. 177, č.p. 5, 

č.p. 57, č.p. 184, č.p. 178, č.p. 254, č.p. 181, č.p. 179, č.p. 180, č.p. 186, č.p. 192, č.p. 187, č.p. 23, č.p. 



Č.j. SU/19/3395/HOI str. 6 

 
214, č.p. 190, č.p. 191, č.p. 18, č.p. 17, č.p. 196, č.p. 215, č.e. 34, č.p. 231, č.p. 232, č.p. 233, č.p. 228, 

č.p. 235, č.p. 236, č.p. 243, č.p. 246, č.p. 245, č.p. 248, č.p. 241, č.p. 251, č.p. 247, č.p. 259, č.p. 261, č.p. 

265, č.p. 266, č.p. 263, č.p. 273, č.p. 271, č.p. 275, č.p. 276 a č.p. 81. 

  

dotčené orgány 

Městský úřad Turnov, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Obecní úřad Ohrazenice, Ohrazenice, 511 01  Turnov 1 

  

ostatní 

Městský úřad Turnov, odbor životního prostředí, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Městský úřad Turnov, odbor školství, kultury a sportu, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Městský úřad Turnov, odbor rozvoje města, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., oblastní závod Turnov, IDDS: f7rf9ns 

Městský úřad Turnov, odbor dopravní, Antonína Dvořáka č.p. 335, Turnov, 511 01  Turnov 1 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2019-07-01T10:29:31+0200
	Ivana Hozdecká
	referent




